apresentada no momento da entrega da proposta. No caso de licitaqoes por 
lotes, essa garantia e calculada com base no valor estimado da contrata^ao 
de cada lote individualmente.

A soma dos valores or^ados pela administra<;ao publica, dos lotes 4 e 5 sao 
estimado em R$ 649.688,90 (seiscentos e quarenta e nove mil seiscentos e 
oitenta e oito reais e noventa centavos)

A sessao sera suspensa, seu retorno ficando para amanha, dia 15/08 as 
08h30min. A suspensao da sessao nao interfere no prazo para apresentagao 
da documentaqao solicitada.

Em rela<;ao a solicita^ao da empresa GRAFICA CENTRAL LTDA, nao sera

[...]

ou seja, deve ser apresentada no momento da entrega da proposta. No caso 
de licitapdes por lotes, essa garantia e calculada com base no valor estimado 
da contratapao de cada lote individualmente.

A soma dos valores orpados pela administrapao publica, dos lotes 4 e 5 sao 
estimado em R$ 649.688,90 (seiscentos e quarenta e nove mil seiscentos e 
oitenta e oito reais e noventa centavos). Portanto junto da nossa proposta de 
prepos inicial, consta em anexo a apolice do seguro garantia N° Apdlice 
Seguro Garantia 11-0775-0486377, N° de Registro SUSEP 
054362025001107750486377, Limite Maximo Garantido (L.M.G) R$ 6.496,88